
 

 V Říčanech dne 19.09.2019 

 Reg. č.: VZ-596/19 

Vyřizuje:  

Mgr. Linda Matějíčková 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 7 - 10 k veřejné zakázce „III/20125 Milíčov, most ev.č. 

20125-1 přes potok Javornice“ 

 

 Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže uvedená 

vysvětlení zadávací dokumentace.  

 

7. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

SO 201 pol.č.5 SP POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ 

ODPAD) Uchazeč se domnívá, že uvedený VV 0,1*2,4*65,5=15,720 t není 

správný, jelikož tloušťka izolace cca 0,01 m. Prosím o kontrolu. 

 

Upraví zadavatel VV u položky v SP? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Domněnka uchazeče je správná, správná výměra je “0.01*2.4*65.5=1.572 t”.  

Zadavatel nebude emitovat nový (opravený) výkaz výměr. 

 

Účastníci sami provedou změnu této položky v soupisu prací. 
 

 

8. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

V TZ nebyl specifikován požadavek na provedení zkoušek pilot.  

  

Vysvětlí zadavatel, jestli bude chtít po zhotoviteli provedení zkoušek pilot?  

Pokud ano, v jakém rozsahu (typ požadované zkoušky a počet pilot) a případně kde 

jsou v SP zohledněné náklady na provedení zkoušek pilot? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zkoušky pilot nejsou požadovány. 

 

9. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Ve vysvětlení zadávací dokumentace č. 6 ze dne 10. 9. 2019 byl zveřejněn nový 

soupis prací, ve kterém byla v SO 201 původní položka č. 28 - ŠTĚTOVÉ STĚNY 

BERANĚNÉ Z KOVOVÝCH DÍLCŮ DOČASNÉ (PLOCHA) ve výměře 228,200 

m2 nahrazena položkou č. 93 - ŠTĚTOVÉ STĚNY BERANĚNÉ Z KOVOVÝCH 

DÍLCŮ TRVALÉ (PLOCHA) ve výměře 140,000 m2 a polož-kou č. 28 - 

ŠTĚTOVÉ STĚNY BERANĚNÉ Z KOVOVÝCH DÍLCŮ DOČASNÉ 

(PLOCHA) ve výměře 88,200 m2. Dále byl soupis prací SO 201 rozšířen o nové 

položky č. 92, č. 94, č. 95 a č. 96. Upraví zadavatel v souvislosti s tímto rozšířením 

soupisu prací i výši předpokládané hodnoty veřejné zakázky uvedené v článku 2. 

profil zadavatele  



zadávací dokumentace, která je stanovena jako maximálně přípustná? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Maximální přípustná cena ve zveřejněném soupisu prací již zohledňuje úpravy/ 

doplnění položek č. 28 a 92–96 SO 201, zadavatel proto o změnu předpokládané 

hodnoty veřejné zakázky neuvažuje. 

 

10. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel předkládá bez předchozího 

dotazu. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

V návaznosti na Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 ze dne 06.09.2019 

zadavatel předkládá aktualizovanou směrnici R-Sm-16-02 – Postup při prodeji 

nepotřebných zásob včetně příloh. 

 

Přílohy dle textu 

 

Lhůta pro podání nabídek je nově stanovena na 30.09.2019 do 10:00 hodin. 

 

 

 

 

 

 

          ………………………………….……..  

                 Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                               Mgr. Zdeněk Dvořák MPA, ředitel 


		2019-09-19T10:46:03+0200
	Bc. Zdeněk Dvořák




